
令和 ８年 １月 吉日 

新入生・保護者 各位 

学校法人 稲積学園   

北都保健福祉専門学校  

 校長 林 要喜知  

【校長印省略】   

 

令和８年度 入学式のご案内 

 

このたびは、合格誠におめでとうございます。 

さて、令和８年度入学式を下記のとおり挙行いたしますので、ご案内申し上げます。 

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【日  時】 令和８年４月６日（月） 午前１０時開式 

【場  所】 北都保健福祉専門学校 体育館 

【連絡事項】 

１．新入生は午前９時００分までに受付を完了してください。 

（受付開始は午前８時３０分） 

・入学式当日はスーツをご着用ください。 

※スーツやシャツの種類に指定はありませんが、授業内でリクルートスーツを着用す

る機会がありますので、購入をおすすめいたします。 

 

・上履き（指定なし）をご持参ください。 

 

２．ご家族の方は午前９時３０分～９時５０分の間にご入場ください。 

・ご家族の方も上履きをご持参ください。 

 

３．入学式に先立ち、学科ごとに新入生の記念写真を撮影いたします。 


